А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2016 года
№

2955

О внесении изменений в состав Координационного совета по созданию условий

для развития туризма в городе Костроме

В связи с перераспределением полномочий между функциональными органами

Администрации города Костромы, обращением Общественной палаты при Думе города

Костромы шестого созыва от 10 июня 2016 года № 15, руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по созданию условий для развития

туризма в городе Костроме, утвержденный постановлением Администрации города от 1

февраля 2013 года № 147 (с  изменениями,  внесенными постановлениями Администрации

города Костромы от 14 октября 2013 года № 2340, от 5 декабря 2014 года № 3315),

изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=535B547D2AEF1F50DD09CE5D47273B41BF25E621A9EF5808C4C7730F9D5D7BFCE99FA1387D4809C27016C0i3b5J
consultantplus://offline/ref=535B547D2AEF1F50DD09CE5D47273B41BF25E621A9EF5808C4C7730F9D5D7BFCE99FA1387D4809C2701ECEi3b3J
consultantplus://offline/ref=535B547D2AEF1F50DD09CE5D47273B41BF25E621A9EF5808C4C7730F9D5D7BFCE99FA1387D4809C27117C9i3b2J
consultantplus://offline/ref=535B547D2AEF1F50DD09CE5D47273B41BF25E621AAE45E07C5C7730F9D5D7BFCE99FA1387D4809C27217C8i3b4J

Приложение к постановлению Администрации

города Костромы от «21» октября 2016 года № 2955

Состав Координационного совета по созданию

условий для развития туризма в города Костроме

Чижова Екатерина Валерьевна - заместитель главы Администрации

города Костромы –

начальник Управления экономики

Администрации города Костромы,

председатель совета

Трофимов Сергей Владимирович - заместитель начальника Управления

экономики Администрации города

Костромы, заместитель председателя

совета

Мокина-Базанкова Виктория Андреевна -главный специалист отдела

предпринимательства и рекламно-

информационной деятельности

Управления экономики Администрации

города Костромы, секретарь совета

Басова Анна Вениаминовна -доцент кафедры социально-

культурного сервиса и туризма

Костромского государственного

университета  (по согласованию)

Гачина Татьяна Викторовна - начальник Управления культуры и

туризма Комитета образования,

культуры, спорта и работы с молодежью

Администрации города Костромы

Гордеева Ирина Анатольевна - директор общества с ограниченной

ответственностью «Лира» (по

согласованию)

Дроздник Аурика Владимировна - заместитель главы Администрации -

председатель Комитета образования,

культуры, спорта и работы с молодежью

Администрации города Костромы

Ершов Михаил Александрович -начальник отдела предпринимательства

и рекламно-информационной

деятельности Управления экономики

Администрации города Костромы

Иванов Валерий Львович - член Общественной палаты при Думе

города Костромы шестого созыва (по

согласованию)

Кокоулина Ольга Николаевна - начальник Отдела по работе со

средствами массовой информации

Администрации города Костромы

Лохманова Елена Борисовна -консультант отдела

предпринимательства и рекламно-

информационной деятельности

Управления экономики Администрации

города Костромы

Постникова Наталья Борисовна - член Общественной палаты при Думе

города Костромы шестого созыва (по

согласованию)

Павличкова Наталья Викторовна -директор Костромского

государственного историко-

архитектурного и художественного

музея-заповедника (по согласованию)

Подойницына Татьяна Александровна - председатель Комитета городского

хозяйства Администрации города

Костромы

Пухачева Лариса Львовна - директор общества с ограниченной

ответственностью «Туркомпания

«Водолей» (по согласованию)

Романычева Ирина Леонидовна - директор общества с ограниченной

ответственностью «Спорт тур» (по

согласованию)

Соловьев Олег Александрович - директор муниципального казенного

учреждения города Костромы

«Дорожное хозяйство»

Ступаков Сергей Владимирович - директор выставочно-развлекательного

комплекса «Терем Снегурочки» (по

согласованию)

Ухина Светлана Николаевна -начальник отдела реализации

государственной политики в сфере

туризма департамента культуры

Костромской области (по согласованию)